
今後の予定や経過等につきましては、逐一御報告させていただくとともに、弊社のホームページ
にも掲載してまいりたいと考えております。

弊社では、新型コロナウイルスの感染予防対策に努めて参りましたが、引き続きお客様・関係者
の皆様、地域の皆様、そして従業員とその御家族の健康と安全確保を最優先に考え、感染拡大防止
に向けてより一層取り組んでまいります。

即時に延岡保健所の指示に従い調査を行うとともに、当日中に当該社員が勤務する職場の消毒を
実施致しました。

現状及び今後の対応に関して現状及び今後の対応に関して現状及び今後の対応に関して現状及び今後の対応に関して

l 当該社員と接触の機会が多かった社員に関しましては、抗原検査を実施し全員の陰性を確認致し
ました。

l 濃厚接触者と認定された社員一名に関しましては、1月29日より保健所の指示に従い自宅待機を
実施しております。

しかしながら、今回の件でお客様・関係者の皆様、地域の皆様に多大なるご心配をおかけするこ
ととなり、大変深くお詫び申し上げます。

l  当該社員は、現在自宅にて療養中であり感染経路につきましては確認済みです。（症状はお陰様
で無症状です。）

 当該社員は、本日1月31日PCR検査の予定です。結果は分かり次第ご報告致します。

 弊社は、感染拡大時より二分割出社とし、社員同士の接触の機会を減らすよう努めて参りました。

1月29日、16時、弊社 本社に勤務する社員1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判
明いたしました。

令和4年1月31日
取引先各位

株式会社興電舎商事
代表取締役 鶴田 芳男

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について弊社における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について弊社における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について弊社における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について


